АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.06.2017

                № 587

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 03.03.2017 № 164

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь Областным законом от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города от  03.03.2017  № 164 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, состоящих в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях или имеющие основания для постановки на данный учет без признания их малоимущими,  имеющие трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающие с ними, в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы Администрации города                                                                С.А. Бондаренко

Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом
Администрации города

Приложение

к постановлению

   Администрации города

от 22.06.2017 № 587
ИЗМЕНЕНИЯ,
 вносимые в приложение к постановлению Администрации города от 03.03.2017 № 164 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, состоящих в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях или имеющие основания для постановки на данный учет без признания их малоимущими, имеющие трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающие с ними, в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства»

В разделе 2:
1) подпункт 4 пункта 2.2 исключить;

2) подпункт 2 пункта 2.3 исключить;

3) в пункте 2.5 слова «а также документы, указанные в подпунктах 2 и 5 пункта 2.3 настоящего Порядка» заменить словами «справки о регистрации по месту жительства и по месту пребывания гражданина и его детей, а также документы, указанные в подпункте 5 пункта 2.3 настоящего Порядка»;
4) в пункте 2.6 слова «либо МФЦ» исключить.
Управляющий делами

Администрации города

                           Ю.А. Лубенцов